
UCHWAŁA NR XXX/400/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie uwzględnienia petycji w sprawie nadania imienia Radia 5 skwerowi przy                 
ul. Bulwarowej w Suwałkach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870)  Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 4 lutego 2021 r. petycję przez: Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Suwałkach, Stowarzyszenie Suwalskie Starszaki w Suwałkach i Panią Marię 
Jolantę Lauryn w sprawie nadania imienia Radia 5 skwerowi znajdującemu się przy ul. Bulwarowej 
5 w Suwałkach, za zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

        

Id: 945F6338-CEBC-406B-94BD-DDCAD951A620. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W dniu 4 lutego 2021 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach wpłynęła
petycja, podpisana przez osoby umocowane do reprezentowania Stowarzyszenia Uniwersytetu
Trzeciego Wieku w Suwałkach, Stowarzyszenia Suwalskie Starszaki oraz Panią Marię Jolantę
Lauryn, w sprawie nadania imienia Radia 5 skwerowi z obeliskiem znajdującym się przy
ul. Bulwarowej 5.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach na posiedzeniu
w dniu 24 lutego 2021 r. w dyskusji nad przedmiotową petycją wypracowała opinię pozytywną.

Należy zauważyć, iż Radio 5 aktywnie uczestniczy w życiu społecznym Suwałk
i Suwalszczyzny od 30 lat. W okresie swojej działalności efektywnie wypełnia nie tylko funkcję
informacyjną, ale też społeczną, edukacyjną, kulturalną i promocyjną. Na jego antenie emitowane
są audycje popularyzujące dziedzictwo kulturowe regionu, profilaktykę zdrowotną oraz audycje, w
których omawiane są zagadnienia prawne. Radio 5 prowadzi również audycje edukacyjne
dedykowane dzieciom oraz seniorom.

Ponadto Radio 5 jest partnerem wielu działań dobroczynnych takich jak zbiórki, licytacje
oraz jest inicjatorem świątecznej akcji Mikołajkowy Autobus Radia 5, której beneficjentami są
dzieci z rodzin wymagających wsparcia materialnego.

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji zarerekomendowała
uwzględnienie przedmiotowej petycji i podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.

Id: 945F6338-CEBC-406B-94BD-DDCAD951A620. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

